BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

-------- ( --------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

--------------(((((-------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP TỐT NGHIỆP VÀ

THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân.
· Phòng Đào tạo.

· Trung tâm Đào tạo Bằng 2

Tôi tên là :…………………………………………………………………………………..Mã SV :……………………………………….....
Sinh ngày :……………/…………/…………….Nơi sinh :…………………………………………………………………………………..
Là sinh viên Hệ ĐH văn bằng thứ hai thuộc Trường Đại học Duy Tân lớp :……………………..........................
Khóa: …..…(20…...…-20……), Ngành (Chuyên ngành): ……………………….............................................................
Hiện tôi đang công tác (hoặc cư trú) tại : ……………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..

Số điện thoại liên hệ (rất cần thiết):  …………………………………………………………………
Tôi viết đơn này xin được đăng ký Thực tập tốt nghiệp và thực hiện Khóa luận tốt nghiệp với Hệ Đại học văn bằng thứ hai, Khóa: …… (20.…. -20…), Ngành: ………………………...................................................
Thời gian dự kiến bắt đầu đợt TTTN và thực hiện KLTN từ ngày : ……...…/………../20………
Tôi xin hứa sẽ tuân thủ mọi nội quy, quy định của Nhà trường và nộp lệ phí trước khi thực tập.
Xin chân thành cảm ơn.

	Xác nhận của Cơ quan (hoặc địa phương)
	......................., ngày ....... tháng ....... năm 20......

	(Về tư cách Công Dân)
	Người viết đơn

(Ký ghi rõ họ tên)